

THOMAS STILLING HOLDING ApS

Klostermosevej 131
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thomas Stilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS STILLING HOLDING ApS
Klostermosevej 131
3000 Helsingør

Telefonnummer: 61811315

CVR-nr: 30527895

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Slotspavillonen ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 51.699, og balancen en egenkapital på kr. 210.317.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -9.514 | -11.201 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.514 | -11.201 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 7.027 | -34.442 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 797 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 4 | 47.428 |
| Andre finansielle omkostninger | | -63.676 | -81.432 |
| Ordinært resultat før skat | | -65.362 | -79.647 |
| Skat af årets resultat | 1 | 13.663 | 9.368 |
| Årets resultat | | -51.699 | -70.279 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -51.699 | -70.279 |
| I alt | | -51.699 | -70.279 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.053 | 506 |
| Tilgodehavende skat | | 49.117 | 35.454 |
| Tilgodehavender i alt | | 58.170 | 35.960 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 128.767 | 192.443 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 128.767 | 192.443 |
| Likvide beholdninger | | 68.584 | 86.844 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 255.521 | 315.247 |
| Aktiver i alt | | 255.521 | 315.247 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 85.317 | 137.016 |
| Egenkapital i alt | | 210.317 | 262.016 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 35.699 | 42.726 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 35.699 | 42.726 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.500 | 10.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.505 | 10.505 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.505 | 10.505 |
| Passiver i alt | | 255.521 | 315.247 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 137.016 | 262.016 |
| Årets resultat | 0 | -51.699 | -51.699 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 85.317 | 210.317 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | -13.663 | -9.368 |
| | <u>-13.663</u> | <u>-9.368</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | 142.500 |
| Kostpris ultimo | 142.500 |
| Nettonedskrivninger primo | -185.226 |
| Andel i årets resultat jf. note | 7.027 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -178.199 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | -35.699 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

Negativ kapitalandele i datterselskaber er nedskrevet til kr. 0 i finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Slotspavillonen ApS, Bagsværd | 50% | -24.236 | 13.232 |
| Amorlet ApS, Helsingør | 100% | -11.463 | -6.205 |